
1/5

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku v platném znění, mezi smluvními stranami:

Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace
Se sídlem: Jasenice 528, 755 01 Vsetín
IČ: 75063468
DIČ: CZ75063468
Zastoupeno: Bc. Lubomírem Střelcem, ředitelem organizace
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Vsetín
Číslo účtu: 200107144/0300
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

TM Stav, s.r.o.
Se sídlem: Jasenice 729, 755 01 Vsetín
IČ: 48399477
DIČ: CZ48399477
Zastoupeno: Martinem Tlaškem, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 94-2569050247/0100

(dále jen „zhotovitel“)

(zhotovitel a objednatel společně také jako „smluvní strany“)

takto:

Článek I
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel
se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

1/5

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku v platném znění, mezi smluvními stranami:

Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace
Se sídlem: Jasenice 528, 755 01 Vsetín
IČ: 75063468
DIČ: CZ75063468
Zastoupeno: Bc. Lubomírem Střelcem, ředitelem organizace
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Vsetín
Číslo účtu: 200107144/0300
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

TM Stav, s.r.o.
Se sídlem: Jasenice 729, 755 01 Vsetín
IČ: 48399477
DIČ: CZ48399477
Zastoupeno: Martinem Tlaškem, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 94-2569050247/0100

(dále jen „zhotovitel“)

(zhotovitel a objednatel společně také jako „smluvní strany“)

takto:

Článek I
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel
se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

O

TECHNICKE 9swim!
MESTA VSETiNA, p.0.

SMLOUVA o DI'LO

uzavFené m’ie uvedeného dne, méSI’ce a roku dle ustanovenl' § 2586 a nésl. zékona ("2. 89/2012
Sb., obéanského zékom’ku v platném zném’, mezi smluvnl'mi stranami:

Technické sluiby mésta Vsetl'na, pfispévkové organizace
Se sidlem: Jasenice 528, 755 01 Vsetl'n
Ié: 75063468
ENC: CZ75063468
Zastoupeno: Bc. Luboml'rem StFelcem, Feditelem organizace
Bankovnl’ spojenl’: CSOB a.s. poboéka Vsetl'n
CERJUEtu: 200107144/0300
(dd/e jen ,,objednatel” na strané jedné)

TM Stav, s.r.o.
Se sidlem: Jasenice 729, 755 01 Vsetl'n
Ié: 48399477
ENC: CZ48399477
Zastoupeno: Martinem Tlaékem, jednatelem
Bankovm’ spojem’: Komerém’ banka, a.s.
CERJUEtu: 94~2569050247/0100

(déle jen ,,zhotovitel”)

(zhotovitel a objednatel spoleéné také jako ,,smluvnl' strany”)

ta kto:

Clének l
Pfedmét smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svfij néklad a nebezpeél' pro objednatele dl'lo a objednatel
se zavazuje dl'lo pFeVZI’t a zaplatit cenu.

1/5

Vefejné zelefi Méstsk? hfbitov
Mfstni komunikace vfeci titulek
VeFejné osvétleni Kompostérna
Vsetl'nské noviny Sbérnv dvfir



2/5

Článek II
Dílo

1. Dílem se rozumí ÚDRŽBA NOSNÉ KONSTRUKCE A MOSTOVKY MOSTU EV.Č. Vs-02-Nám PRO
NEZBYTNÉ ZACHOVÁNÍ PROVOZU dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 07.10.2019, která
je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

Článek III
Lhůty a termíny provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště a zhotovitel staveniště převezme do 1.11.2019
Dílo provede zhotovitel v následujících lhůtách:
a) zahájení provádění díla: 1.11.2019
b) dokončení díla a předání díla: do 20.12.2019
V případě nepříznivých klimatických podmínek se o dobu trvání těchto nepříznivých
klimatických podmínek prodlužují lhůty a termíny pro splnění závazků Zhotovitele z této
smlouvy.

Článek IV
Provádění díla

1. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol. V případě, že staveniště nebude
splňovat požadavky umožňující zahájení stavby, není zhotovitel povinen převzít staveniště.
Důvod odmítnutí převzetí staveniště se zapíše do protokolu o předání a převzetí staveniště.

2. Zhotovitel je povinen vést o provádění díla stavební deník ode dne převzetí staveniště, ve
kterém budou zachyceny prováděné práce. Stavební deník je zhotovitel povinen kdykoli na
předchozí vyžádání objednatele předložit k nahlédnutí.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na své náklady a nebezpečí, na vlastní odpovědnost a v
rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Zhotovitel je vázán příkazy
objednatele ohledně způsobu provádění díla.

4. Požádá-li o to objednatel, pozve zhotovitel objednatele ke kontrole díla na určitém stupni
jeho provádění a objednatel dílo zkontroluje. Nepozve-li zhotovitel objednatele včas nebo
pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí
náklady s tím spojené. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván,
může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Objednatel má právo na provedení dodatečné
kontroly, nahradí však zhotoviteli náklady s tím spojené, zabránila-li mu v účasti na kontrole
vyšší moc a požádal-li o dodatečnou kontrolu bez zbytečného odkladu, jinak jde k jeho tíži
vše, co dodatečná kontrola vyvolá.

5. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla platné pojištění pro případ vzniku
škody způsobené jeho činností s pojistným plnění a toto předložit
objednateli ke dni uzavření smlouvy.

Článek V
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo se ujednává pevnou částkou a činí

2/5

Článek II
Dílo

1. Dílem se rozumí ÚDRŽBA NOSNÉ KONSTRUKCE A MOSTOVKY MOSTU EV.Č. Vs-02-Nám PRO
NEZBYTNÉ ZACHOVÁNÍ PROVOZU dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 07.10.2019, která
je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

Článek III
Lhůty a termíny provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště a zhotovitel staveniště převezme do 1.11.2019
Dílo provede zhotovitel v následujících lhůtách:
a) zahájení provádění díla: 1.11.2019
b) dokončení díla a předání díla: do 20.12.2019
V případě nepříznivých klimatických podmínek se o dobu trvání těchto nepříznivých
klimatických podmínek prodlužují lhůty a termíny pro splnění závazků Zhotovitele z této
smlouvy.

Článek IV
Provádění díla

1. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol. V případě, že staveniště nebude
splňovat požadavky umožňující zahájení stavby, není zhotovitel povinen převzít staveniště.
Důvod odmítnutí převzetí staveniště se zapíše do protokolu o předání a převzetí staveniště.

2. Zhotovitel je povinen vést o provádění díla stavební deník ode dne převzetí staveniště, ve
kterém budou zachyceny prováděné práce. Stavební deník je zhotovitel povinen kdykoli na
předchozí vyžádání objednatele předložit k nahlédnutí.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na své náklady a nebezpečí, na vlastní odpovědnost a v
rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Zhotovitel je vázán příkazy
objednatele ohledně způsobu provádění díla.

4. Požádá-li o to objednatel, pozve zhotovitel objednatele ke kontrole díla na určitém stupni
jeho provádění a objednatel dílo zkontroluje. Nepozve-li zhotovitel objednatele včas nebo
pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí
náklady s tím spojené. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván,
může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Objednatel má právo na provedení dodatečné
kontroly, nahradí však zhotoviteli náklady s tím spojené, zabránila-li mu v účasti na kontrole
vyšší moc a požádal-li o dodatečnou kontrolu bez zbytečného odkladu, jinak jde k jeho tíži
vše, co dodatečná kontrola vyvolá.

5. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla platné pojištění pro případ vzniku
škody způsobené jeho činností s pojistným plnění a toto předložit
objednateli ke dni uzavření smlouvy.

Článek V
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo se ujednává pevnou částkou a činí

TECHNICKE 510s

1.

Clének ll
DI’lo

DI’Iem se rozuml' L’JDRZBA NOSNE’ KONSTRUKCE A MOSTOVKY MOSTU Ev.é. Vs-02-Ném PRO
NEZBYTNE ZACHovANI’ PROVOZU dle cenové nabl'dky Zhotovitele ze dne 07.10.2019, které
je nedl’lnou souééstl' této smlouvyjako pFiloha E. 1.

élének Ill
Lhfity a terminy provédéni dila

Objednatel pFedé zhotoviteli staveniété a zhotovitel staveniété pFevezme do 1.11.2019
Dl'lo provede zhotovitel v nésledujl’cich Ihfltéch:
a) zahéjenl' provédém’ dI’Ia: 1.11.2019
b) dokonéem’ dI’Ia a pFedém’ dI’Ia: do 20.12.2019
V pFI’padé nepFiznivh klimatickych podml’nek se 0 dobu trvém’ téchto nepFiznivh
klimaticch podml'nek prodluiujl' Ihfity a terminy pro splném’ zévazkfl Zhotovitele ztéto
smlouvy.

Clének IV
Provédénl’ dila

O pFedénI’ a pFevzetI’ staveniété bude sepsén protokol. VpFI’padé, 2e staveniété nebude
splfiovat poiadavky umoifiujl'ci zahéjem’ stavby, nenl’ zhotovitel povinen pFevzft staveniété.
DCIvod odml’tnutl’ pFevzetI’ staveniété se zapl’ée do protokolu o pFedém’ a pFevzetI' staveniété.
Zhotovitel je povinen vést o provédém’ dI’Ia stavebm’ denl'k ode dne pFevzetI’ staveniété, ve
kterém budou zachyceny provédéné préce. Stavebm’ denl’kje zhotovitel povinen kdykoli na
pFedchozi vyiédém’ objednatele pFedloZit k nahlédnutl'.
Zhotovitel se zavazuje provédét dl'lo na své néklady a nebezpeél’, na vlastnl’ odpovédnost a v
rozsahu a za podml'nek stanovem'lch touto smlouvou. Zhotovitel je vézén pFI’kazy
objednatele ohledné zpfisobu provédénl’ dI’Ia.
Poiédé-Ii o to objednatel, pozve zhotovitel objednatele ke kontrole dI’Ia na uréitém stupni
jeho provédém’ a objednatel dl’lo zkontroluje. Nepozve-Ii zhotovitel objednatele véas nebo
pozve-Ii jej ve zFejmé nevhodné dobé, umoinl’ objednateli dodateénou kontrolu a hradl'
néklady s tI'm spojené. Nedostavi-Ii se objednatel ke kontrole, na nii byl Fédné pozvén,
mfiie zhotovitel pokraéovat v provédénl’ dI’Ia. Objednatel mé prévo na provedenl’ dodateéné
kontroly, nahradl' v§ak zhotoviteli néklady s tl'm spojené, zabréniIa-Ii mu v L’Jéasti na kontrole
vy§§i moc a poiédaI-Ii o dodateénou kontrolu bez zbyteéného odkladu, jinak jde k jeho tl'ii
vée, co dodateéné kontrola vyvolé.
Zhotovitel je povinen mI’t po celou dobu provédénl’ dI’Ia platné pojiéténl’ pro pFI’pad vzniku
§kody zpfisobené jeho Einnostl’ s pojistm'lm plném’ —a toto pFedloZit
objednateli ke dni uzavFenI’ smlouvy.

Clének V
Cena za dI’lo a platebni podml’nky

Cena za dl'lo se ujednévé pevnou ééstkou a {fini—

2/5

Jasenice 528, 755 11 Vsetl’n, ICO: 75063468
Bankovnl'spojeni: €503 a.s., 0.020010714403100



3/5

DPH bude účtována v zákonné
výši.

2. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností a cena za dílo se zvyšuje o cenu víceprací, tj.
prací, které byly zhotovitelem provedeny, ačkoli nebyly smluvními stranami touto smlouvu
výslovně sjednány ani nevyplývaly z projektové dokumentace díla, toto však pouze za
podmínky uzavření písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními
stranami.

3. Rozpis ceny je uveden v položkovém rozpočtu zhotovitele ze dne 07. 10. 2019, který je jako
příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy. Tento rozpis ceny slouží pro účely fakturace,
ocenění případných víceprací a méněprací, na kterou se vztahuje záruka za jakost.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena za dílo bude uhrazena takto:
Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za dílo po provedení díla, a to se splatností 15 dní
ode dne vystavení faktury. Přílohou faktury bude soupis provedených prací a dodávek a
protokol o předání a převzetí díla, oba podepsané smluvními stranami. Objednatel je
povinen zaplatit cenu za dílo bezhotovostními převody na účet zhotovitele č. 94-
2569050247, vedený u Komerční banky, a.s.

Článek VI
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli a objednatel je povinen dílo převzít,
nevykazuje-li nedodělek nebo vadu, s výjimkou drobného nedodělku nebo drobné vady,
která sama o sobě ani ve spojení s jinou vadou nebrání užívání díla funkčně ani esteticky,
ani jeho užívání sama o sobě nebo ve spojení s jinou vadou podstatně neomezuje.

2. Dílo nemůže být předáno a převzato po částech, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. Zhotovitel se zavazuje předat dílo a objednatel se zavazuje převzít dílo v době, kterou sdělí

zhotovitel objednateli alespoň 3 pracovní dny předem.
4. Smluvní strany jsou povinny sepsat o předání a převzetí díla nebo jeho části předávací

protokol (dále jen „předávací protokol“). Vykazuje-li dílo nebo jeho část vadu nebo
nedodělek, je objednatel povinen tuto skutečnost uvést v předávacím protokolu a všechny
vady a nedodělky v něm dostatečně specifikovat. Podpisem předávacího protokolu
smluvními stranami je dílo nebo jeho část předána a převzata.

5. Vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě
dohodnuté, jinak ve lhůtě přiměřené povaze a rozsahu těchto vad a nedodělků.

6. V případě prodlení zhotovitele s dokončením nebo předáním díla má objednatel nárok na
smluvní pokutu z celkové ceny díla sjednané v čl. V odst. 1 této smlouvy bez
DPH za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě splatnosti faktury,
kterou objednatel vyúčtuje smluvní pokutu zhotoviteli. Objednatel má nárok na náhradu
škody vzniklé porušením povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Článek VII
Záruka za jakost a reklamace vad

1. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo si zachová po stanovenou dobu obvyklé vlastnosti (dále

3/5

DPH bude účtována v zákonné
výši.

2. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností a cena za dílo se zvyšuje o cenu víceprací, tj.
prací, které byly zhotovitelem provedeny, ačkoli nebyly smluvními stranami touto smlouvu
výslovně sjednány ani nevyplývaly z projektové dokumentace díla, toto však pouze za
podmínky uzavření písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními
stranami.

3. Rozpis ceny je uveden v položkovém rozpočtu zhotovitele ze dne 07. 10. 2019, který je jako
příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy. Tento rozpis ceny slouží pro účely fakturace,
ocenění případných víceprací a méněprací, na kterou se vztahuje záruka za jakost.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena za dílo bude uhrazena takto:
Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za dílo po provedení díla, a to se splatností 15 dní
ode dne vystavení faktury. Přílohou faktury bude soupis provedených prací a dodávek a
protokol o předání a převzetí díla, oba podepsané smluvními stranami. Objednatel je
povinen zaplatit cenu za dílo bezhotovostními převody na účet zhotovitele č. 94-
2569050247, vedený u Komerční banky, a.s.

Článek VI
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli a objednatel je povinen dílo převzít,
nevykazuje-li nedodělek nebo vadu, s výjimkou drobného nedodělku nebo drobné vady,
která sama o sobě ani ve spojení s jinou vadou nebrání užívání díla funkčně ani esteticky,
ani jeho užívání sama o sobě nebo ve spojení s jinou vadou podstatně neomezuje.

2. Dílo nemůže být předáno a převzato po částech, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. Zhotovitel se zavazuje předat dílo a objednatel se zavazuje převzít dílo v době, kterou sdělí

zhotovitel objednateli alespoň 3 pracovní dny předem.
4. Smluvní strany jsou povinny sepsat o předání a převzetí díla nebo jeho části předávací

protokol (dále jen „předávací protokol“). Vykazuje-li dílo nebo jeho část vadu nebo
nedodělek, je objednatel povinen tuto skutečnost uvést v předávacím protokolu a všechny
vady a nedodělky v něm dostatečně specifikovat. Podpisem předávacího protokolu
smluvními stranami je dílo nebo jeho část předána a převzata.

5. Vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě
dohodnuté, jinak ve lhůtě přiměřené povaze a rozsahu těchto vad a nedodělků.

6. V případě prodlení zhotovitele s dokončením nebo předáním díla má objednatel nárok na
smluvní pokutu z celkové ceny díla sjednané v čl. V odst. 1 této smlouvy bez
DPH za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě splatnosti faktury,
kterou objednatel vyúčtuje smluvní pokutu zhotoviteli. Objednatel má nárok na náhradu
škody vzniklé porušením povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Článek VII
Záruka za jakost a reklamace vad

1. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo si zachová po stanovenou dobu obvyklé vlastnosti (dále

TECHNICKE swzav

—DPH bude uétovéna v zékonne'
Wéi.

2. Zhotovitel pFebI’ré nebezpeél’ zmény okolnostl' a cena za dl'lo se zvyéuje o cenu Vl’cepraCI’, tj.
praCI’, které byly zhotovitelem provedeny, aékoli nebyly smluvnl'mi stranami touto smlouvu
slovné sjednény ani nevypvaly z projektové dokumentace dl’la, toto v§ak pouze za
podml’nky uzavFenI’ pl’semného dodatku ktéto smlouvé podepsaného obéma smluvnl'mi
stranami.

3. Rozpis ceny je uveden v poloikovém rozpoétu zhotovitele ze dne O7. 10. 2019, kteee jako
pFiloha E. 2 nedl'lnou souééstl’ této smlouvy. Tento rozpis ceny slouil' pro L’Jéely fakturace,
ocenénl' pFI’padm’Ich vicepraci a ménépraci, na kterou se vztahuje zéruka za jakost.

4. Smluvnl’ strany se dohodly na tom, 2e cena za dl'lo bude uhrazena takto:
Zhotovitel je oprévnén fakturovat cenu za dl’lo p0 provedenl' dI’Ia, a to se splatnosti 15 dnl'
ode dne vystavem’ faktury. PFilohou faktury bude soupis provedem'lch praCI' a dodévek a
protokol o pFedém’ a pFevzetI’ dl’la, oba podepsané smluvm’mi stranami. Objednatel je
povinen zaplatit cenu za dl’lo bezhotovostm’mi pFevody na L’Jéet zhotovitele E. 94-
2569050247, vedem'l u Komerénl’ banky, a.s.

Clének VI
PFedénI’ a pFevzeti mm

1. Zhotovitel je povinen pFedat dl’lo objednateli a Objednatel je povinen dl'lo pFevzit,
nevykazuje-Ii nedodélek nebo vadu, sjimkou drobného nedodélku nebo drobné vady,
které sama o sobé ani ve spojem’ sjinou vadou nebrém’ uil’vénl' dI’Ia funkéné ani esteticky,
ani jeho uil’vénl’ sama 0 sobé nebo ve spojenl' s jinou vadou podstatné neomezuje.

2. Dl'lo nemflie t pFedéno a pFevzato p0 Eéstech, nedohodnou-Ii se smluvm’ stranyjinak.
3. Zhotovitel se zavazuje pFedat dl'lo a Objednatel se zavazuje pFevzn’t dl'lo v dobé, kterou sdéll’

Zhotovitel objednateli alespofi 3 pracovm’ dny pFedem.
4. Smluvnl’ strany jsou povinny sepsat o pFedém’ a pFevzetI' dI’Ia nebo jeho Eésti pFedévaCI'

protokol (déle jen ,,pFedévaCI' protokol“). Vykazuje-Ii dl'lo nebo jeho Eést vadu nebo
nedodélek, je Objednatel povinen tuto skuteénost uvést v pFedévaCI’m protokolu a v§echny
vady a nedodélky v ném dostateéné specifikovat. Podpisem pFedévaciho protokolu
smluvm’mi stranami je dl’lo nebo jeho Eést pFedéna a pFevzata.

5. Vady a nedodélky uvedené v pFedévaCI’m protokolu je Zhotovitel povinen odstranit ve IhCIté
dohodnuté, jinak ve Ihflté pFiméFené povaze a rozsahu téchto vad a nedodélkfi.

6. V pFI’padé prodlenl’ zhotovitele s dokonéenl’m nebo pFedénI’m dI’Ia mé Objednatel nérok na
smluvm’ pokutu—zcelkové ceny dI’Ia sjednané v él. V odst. 1 této smlouvy bez
DPH za kaidy’l i zapoéaty’l den prodlem’. Smluvnl’ pokuta je splatné ve Ihfité splatnosti faktury,
kterou Objednatel vyL'JEtuje smluvnl’ pokutu zhotoviteli. Objednatel mé nérok na néhradu
ékody vzniklé poruéem’m povinnosti, ke kterému se smluvnl’ pokuta vztahuje.

élének VII
Zéruka za jakost a reklamace vad

1. Zhotovitel pFejl’mé zévazek, 2e dl’lo si zachové p0 stanovenou dobu obvyklé vlastnosti (déle

3/5

Jasenice 528, 755 11 Vsetl’n, ICO: 75063468
Bankovnl'spojeni: €503 a.s., (1.0.: 2001071440300



4/5

jen „záruka za jakost“).
2. Zhotovitel nese záruku za jakost tehdy, pokud jsou dodržovány podmínky užívání předmětu

díla uvedené v dokumentech předaných objednateli.
3. Záruční doba počíná běžet předáním díla.
4. Záruční doba činí 60 měsíců.
5. V případě výskytu vady, na kterou se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen

oznámit zhotoviteli písemně tuto vadu bez zbytečného odkladu poté, co se vada projevila,
nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy se vada projevila. V oznámení vady je objednatel
povinen uvést její podrobný popis, jak se vada projevuje v užívání předmětu díla a jaké
právo z vadného plnění uplatňuje.

6. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vady oznámené podle předchozího odstavce
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jejího řádného oznámení, nedohodne-li se
s objednatelem na jiném způsobu vyřízení reklamace či na jiné lhůtě k odstranění vady. O
způsobu odstranění vady rozhoduje zhotovitel.

Článek VIII
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu díla až do okamžiku jeho předání
objednateli, ledaže ke škodě došlo v důsledku nebo v souvislosti s porušením povinnosti
objednatele.

2. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených
právními předpisy. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení
zhotovitele s plněním povinnosti sjednané v této smlouvě nebo z ní vyplývající delším jak 7
dnů.

3. Zhotovitel není oprávněn postoupit své pohledávky vzniklé na základě této smlouvy nebo
v souvislosti s ní na třetí osobu.

Článek IX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně formou číslovaných dodatků.
2. Smluvní strany sjednávají, že osobami oprávněnými za ně jednat ve věcech technických

jsou:
a) za zhotovitele: Martin Tlašek, jednatel
b) za objednatele: Lubomír Střelec, ředitel
Dále sjednávají, že osobami oprávněnými za ně jednat ve věcech smluvních jsou:
a) za zhotovitele: Martin Tlašek, jednatel
b) za objednatele: Lubomír Střelec, ředitel

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zák.
č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a § 13c odst. 1 zákona č.
133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech, v platném znění, zpracovává a
shromažďuje osobní údaje o zhotoviteli za účelem realizace této smlouvy tak, jak je v této
smlouvě specifikováno, příp. i pro účely vymáhání pohledávek, závazků a nároku vzniklých z

4/5

jen „záruka za jakost“).
2. Zhotovitel nese záruku za jakost tehdy, pokud jsou dodržovány podmínky užívání předmětu

díla uvedené v dokumentech předaných objednateli.
3. Záruční doba počíná běžet předáním díla.
4. Záruční doba činí 60 měsíců.
5. V případě výskytu vady, na kterou se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen

oznámit zhotoviteli písemně tuto vadu bez zbytečného odkladu poté, co se vada projevila,
nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy se vada projevila. V oznámení vady je objednatel
povinen uvést její podrobný popis, jak se vada projevuje v užívání předmětu díla a jaké
právo z vadného plnění uplatňuje.

6. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vady oznámené podle předchozího odstavce
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jejího řádného oznámení, nedohodne-li se
s objednatelem na jiném způsobu vyřízení reklamace či na jiné lhůtě k odstranění vady. O
způsobu odstranění vady rozhoduje zhotovitel.

Článek VIII
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu díla až do okamžiku jeho předání
objednateli, ledaže ke škodě došlo v důsledku nebo v souvislosti s porušením povinnosti
objednatele.

2. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených
právními předpisy. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení
zhotovitele s plněním povinnosti sjednané v této smlouvě nebo z ní vyplývající delším jak 7
dnů.

3. Zhotovitel není oprávněn postoupit své pohledávky vzniklé na základě této smlouvy nebo
v souvislosti s ní na třetí osobu.

Článek IX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně formou číslovaných dodatků.
2. Smluvní strany sjednávají, že osobami oprávněnými za ně jednat ve věcech technických

jsou:
a) za zhotovitele: Martin Tlašek, jednatel
b) za objednatele: Lubomír Střelec, ředitel
Dále sjednávají, že osobami oprávněnými za ně jednat ve věcech smluvních jsou:
a) za zhotovitele: Martin Tlašek, jednatel
b) za objednatele: Lubomír Střelec, ředitel

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zák.
č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a § 13c odst. 1 zákona č.
133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech, v platném znění, zpracovává a
shromažďuje osobní údaje o zhotoviteli za účelem realizace této smlouvy tak, jak je v této
smlouvě specifikováno, příp. i pro účely vymáhání pohledávek, závazků a nároku vzniklých z

TECHNICKE SLUZBY

.h

jen ,,zéruka za jakost”).
Zhotovitel nese zéruku za jakost tehdy, pokud jsou dodriovény podmI’nky uil’vém’ pFedmétu
dI'Ia uvedené v dokumentech pFedam'Ich objednateli.
ZéruEnI' doba poéI'né béiet pFedénI'm dI'Ia.
Zéruém’ doba EinI’ 60 méSI'cCI.
V pFI’padé skytu vady, na kterou se vztahuje zéruka za jakost, je objednatel povinen
oznémit zhotoviteli pI'semné tuto vadu bez zbyteéného odkladu poté, co se vada projevila,
nejpozdéji v§ak do 30 0|a ode dne, kdy se vada projevila. V oznémenI’ vady je objednatel
povinen uvést jejI' podrobm'l popis, jak se vada projevuje v uil'vénl' pFedmétu dI’Ia a jaké
prévo z vadného plnénI’ uplatfiuje.
Zhotovitel je povinen zahéjit odstrafiovénl’ vady oznémené podle pFedchoto odstavce
nejpozdéji do 5 pracovm’ch a°I ode dne jejI’ho Fédného oznémem’, nedohodne-Ii se
5 objednatelem na jiném zpflsobu vI’zenI' reklamace Ei na jiné Ihflté k odstranénI' vady. O
zpCIsobu odstraném’ vady rozhoduje Zhotovitel.

élének VIII
Ostatni ujednéni

Zhotovitel nese nebezpeEI’ §kody na pFedmétu dI’Ia ai do okamiiku jeho pFedénI’
objednateli, ledaie ke ékodé do§|o vdfisledku nebo vsouvislosti s poruéenl’m povinnosti
objednatele.
Objednatel i Zhotovitel jsou oprévnéni odstoupit od smlouvy z dfivodfi stanovem'lch
prévm’mi pFedpisy. Objednatel je déle oprévnén odstoupit od smlouvy v pFI’padé prodlenI’
zhotovitele s plnénI’m povinnosti sjednané v této smlouvé nebo z m’ vyplyvajici delél'm jak 7
dnCI.
Zhotovitel nenI’ oprévnén postoupit své pohledévky vzniklé na zékladé této smlouvy nebo
v souvislosti s m’ na tFetI’ osobu.

Clének IX
Zévéreéné ustanoveni

Tato smlouva mflie t ménéna pouze pI'semné formou EI’slovam'Ich dodatkfl.
SmluvnI’ strany sjednévajl’, 2e osobami oprévném’lmi za né jednat ve vécech technicch
jsou:
a) za zhotovitele: Martin Tlaéek, jednatel
b) za objednatele: LubomI’r StFelec, Feditel
Déle sjednévajl’, 2e osobami oprévném’lmi za né jednat ve vécech smluvnI’ch jsou:
a) za zhotovitele: Martin Tlaéek, jednatel
b) za objednatele: LubomI'r StFelec, Feditel
Zhotovitel bere na védomI', 2e objednatel ve smyslu ustanovenI’ § 5 odst. 2 pI’sm. b) zék.
6101/2000 5b., 0 ochrané osoa'ch Udajfi, v platném zném’, 3 § 13c odst. 1 zékona é.
133/2000 5b., 0 evidenci obyvatel a rodm'lch EI’slech, v platném znénI’, zpracovévé a
shromaid’uje osoa' L'Idaje o zhotoviteli za UEeIem realizace této smlouvy tak, jak je v této
smlouvé specifikovéno, pFI’p. i pro 0&e vyméhém’ pohledévek, zévazkfi a néroku vzniklych 2

4/5

Jasenice 528, 755 11 VsetI’n, ICO: 75063468
Bankovnl'spojeni: €503 a.s., (113.: 20010714420300



5/5

titulu plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby
objednatel ve smyslu citovaného zákonného ustanovení shromáždil a zpracoval o
zhotoviteli údaje, zejména jméno a příjmení, bydliště, rodné číslo, datum narození, a to za
účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností objednatele v souvislosti s
touto smlouvou a v souvislosti s vymáháním pohledávek, závazků a nároku vzniklých z titulu
plnění předmětu smlouvy a to vše po dobu trvání smluvního vztahu založeného touto
smlouvu, případně po dobu vymáhání pohledávek, závazků a nároků vzniklých z titulu
plnění předmětu smlouvy a to až do úplného zaplacení těchto pohledávek nebo splnění
závazků či nároků. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejnění
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu
smlouvy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
1. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 07. 10. 2019
2. Položkový rozpočet ze dne 07. 10. 2019
3. Projektová dokumentace

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
8. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, porozuměly mu a

souhlasí s ním, což stvrzují svými podpisy.

Ve Vsetíně dne 31. 10. 2019

Objednatel: Zhotovitel:

_______________________ _______________________
Bc. Lubomír Střelec Martin Tlašek
ředitel organizace jednatel

Přílohy Název přílohy
Příloha č. 1 Cenová nabídka
Příloha č. 2 Položkový rozpočet
Příloha č. 3 Projektová dokumentace

5/5

titulu plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby
objednatel ve smyslu citovaného zákonného ustanovení shromáždil a zpracoval o
zhotoviteli údaje, zejména jméno a příjmení, bydliště, rodné číslo, datum narození, a to za
účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností objednatele v souvislosti s
touto smlouvou a v souvislosti s vymáháním pohledávek, závazků a nároku vzniklých z titulu
plnění předmětu smlouvy a to vše po dobu trvání smluvního vztahu založeného touto
smlouvu, případně po dobu vymáhání pohledávek, závazků a nároků vzniklých z titulu
plnění předmětu smlouvy a to až do úplného zaplacení těchto pohledávek nebo splnění
závazků či nároků. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejnění
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu
smlouvy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
1. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 07. 10. 2019
2. Položkový rozpočet ze dne 07. 10. 2019
3. Projektová dokumentace

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
8. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, porozuměly mu a

souhlasí s ním, což stvrzují svými podpisy.

Ve Vsetíně dne 31. 10. 2019

Objednatel: Zhotovitel:

_______________________ _______________________
Bc. Lubomír Střelec Martin Tlašek
ředitel organizace jednatel

Přílohy Název přílohy
Příloha č. 1 Cenová nabídka
Příloha č. 2 Položkový rozpočet
Příloha č. 3 Projektová dokumentace

TECHNICKE SLUzBY

titulu plnénl’ pFedmétu smlouvy. Zhotovitel slovné prohlaéuje, 2e souhlasi s tl'm, aby
objednatel ve smyslu citovaného zékonného ustanovenl’ shroméidil a zpracoval o
zhotoviteli L’Jdaje, zejména jméno a pFI’jmem’, bydliété, rodné El’slo, datum narozenl’, a to za
déelem jejich eventuélnl’ho pouiitl’ pFi realizaci prév a povinnostl’ objednatele v souvislosti s
touto smlouvou a v souvislosti s vyméhénl’m pohledévek, zévazkfi a néroku vzniklych z titulu
plném’ pFedmétu smlouvy a to v§e p0 dobu trvénl’ smluvnl’ho vztahu zaloieného touto
smlouvu, pFI’padné p0 dobu vyméhém’ pohledévek, zévazkfi a nérokfl vznilch z titulu
plném’ pFedmétu smlouvy a to ai do dplného zaplacenl’ téchto pohledévek nebo splném’
zévazkfi éi nérokfl. Kjim'lm Uéelflm nesml' t téchto Udajfi pouiito.

4. Smluvnl’ strany berou na védoml', 2e tato smlouva ke své L’Jéinnosti vyiaduje uveFejnénI’
v registru smluv podle zékona é. 340/2015 5b., zékon o registru smluv a s tI’mto uveFejném’
souhlasi. Zaslénl' smlouvy do registru smluv zajistl' objednatel neprodlené p0 podpisu
smlouvy.

5. Nedl’lnou souééstl’ této smlouvyjsou tyto pFilohy:
1. Cenové nabl’dka zhotovitele ze dne 07. 10. 2019
2. Poloikovy'l rozpoéet ze dne 07. 10. 2019
3. Projektové dokumentace

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originélech, z nichi kaidé smluvnl’ strana obdril’ p0
jednom.

7. Tato smlouva navé platnosti a déinnosti dnem jejl’ho podpisu obéma smluvnl’mi stranami.
8. Smluvnl’ strany prohla§ujI’, 2e se seznémily s obsahem této smlouvy, porozumély mu a

souhlasi 5 him, coi stvrzujl’ smi podpisy.

Ve Vsetl'né dne 31.10.2019

Objednatel: Zhotovitel:

Bc. Luboml'r StFelec Martin Tlaéek
Feditel organizace jednatel

PFI’lohy Nézev pfl’lohy
PFI’IOha E. 1 Cenové nabl’dka
PFI’IOha E. 2 Poloikovv rozpoéet
PFI’IOha E. 3 Projektové dokumentace

5/5

Jasenice 528, 755 11 Vsetl’n, ICO: 75063468
Bankovnl' spojenl': (3503 3.5., 52.0.: 20010714443300




